
Hlášení – 19.06.2024 
 
 

1. Na zastávce BUS v Klešicích byla nalezena karta IREDO. Vyzvednout si ji můžete na OÚ 

v Klešicích, je zablokovaná. Pro vyzvednutí na OÚ v Klešicích je třeba znát její číslo.  
 

2. Spolek tradičních keramických řemesel Bechyně zve ve spolupráci s Městem Heřmanův 

Městec na Keramické trhy na náměstí v HM. Konají se tuto sobotu, 22. června 2024 od 09.00 

hod. Těšit se můžete na prodejce autorské keramiky, chybět nebudou ani další lidové 

řemeslné výrobky a stánky s občerstvením. Trhy doprovodí kulturní program. Více informací 

na plakátcích. 
 

3. Ve stejný den, tedy v sobotu od 8.00 do 11 hodin se můžete zúčastnit Blešího trhu v zahradě 

Infocentra v HM. Můžete přijít nabídnout, co vám přebývá nebo si najít něco zajímavého, co 

vám chybí. Vstupné je zdarma. (akce je bez vstupného).  
 

4. Obec Jezbořice zve malé i velké tuto sobotu, 22. června na Dětský den. Navštívit jej můžete 

v areálu koupaliště od 15 hodin. Čeká na vás bohatý program, od 18 hodin také diskotéka 

pro děti a večer zábava pro dospělé. Více informací na plakátcích.  
 

5. Choltičtí hasiči srdečně zvou na venkovní rockovou zábavu na hřišti v Cholticích rovněž tuto 

sobotu, 22.06.2024 od 20:00. Hrát bude kapela A-PEIRON, vstupné 100,- Kč. Občerstvení je  

zajištěno. Předcházet budou oslavy 140 let SDH Choltice od 13:00 a hasičské závody             

v požárním útoku od 17:00 hod. Přijeďte si užít pohodové odpoledne a večer. 
 

6. Tuto neděli, 23. června 2024 v 17 hodin můžete navštívit druhý koncert XX. ročníku festivalu 

Hudební léto v kostele sv. Bartoloměje. Na programu jsou české a slovenské písně, vystoupí  

Roman Janál – zpěv a Karel Košárek – klavír. 
 

7. Obecní úřad Klešice informuje, že jednání Zastupitelstva obce se koná ve středu, 26.06.2024 

od 19.00 hod. v Obecním domě v Klešicích. Program je zveřejněn ve vývěskách a na 

elektronických stránkách obce. 
 

8. Kdo zapomněl uhradit poplatky za svoz odpadů a poplatek ze psů pro letošní rok, může tak 

učinit ještě do konce června 2024. Hotově lze oba poplatky hradit na OÚ vždy v pondělí 9.00 

– 11.00; 13.00 – 15.00 hod., ve středu od 15.00 – 20.00 hodin. Potřebné údaje a výše 

jednotlivých poplatků pro bezhotovostní platby jsou uvedeny na stránkách obce nebo na rubu 

svozového kalendáře. Při neuhrazení je obec jako správce poplatků dle daňového řádu 

povinna je vymáhat. 
 

9. Na stránkách obce v sekci Aktuality je zveřejněna nabídka SOP Přelouč na zvýhodněné 

jednorázové víkendové přistavení velkoobjemových kontejnerů pro občany. Podrobnosti ve 

vývěskách i na stránkách obce. 

 
 

Zprávy a informace najdete na informačních deskách i elektronických stránkách obce. 
 

                     OÚ Klešice 

 


